平成 28年 5月 20日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

（訂正）「新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成 28 年 5 月 20 日 15 時 00 分に発表した「新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」

に関しまして訂正がございますのでお知らせいたします。

１．訂正の内容

  開示資料内の「２．社外取締役候補者選任の理由」本文 2 行目

    誤：社外取締役候補者の敬愛太郎氏

    正：社外取締役候補者の廣木富雄氏

２．訂正の理由

  資料内の表記の誤りがあったための修正でございます。

以上